Regione Siciliana

E.R.S5.0.
Universita degli Stuch
. Catania )

Ente Sz - epshtarlo
Rtg\una\.: P B Dirdee oo grudi® gnivers
T 3

IL DIRIGENTE
Oggetto: impegno di € 15.000,00 a favore della Sidra Spa, per fornitura Idrica dell’Ente.

Visto lo Statuto della Regicne Siciliana;

Visto il Regolamento per 'Amministrazione e la contabilita generale dell’Ente;

Vista la L.R. del 25/11/2002 n°20;

Vista il regolamento di Amministrazione e contabilita generale del’Ente;

Vista la delibera del Commissario ad acta n.1 del 28/12/2015 con il quale il Dott. Vaierio
Caltagirone & stato nominato Diretiore dell'E.R.S.U. di Catania;

= VISTO il CIG Z3C18DC7F8,; :
= Vista la nota n.3291 del 20/01/2016 con la quale il Dirigente Generale dell’Assessorato
dellistruzione della Formazione Prof. Le autorizza 'E.R.S.U. di Catania a ricorrere alla
gestione provvisoria 2016 fino all’approvazione del bilancio di previsione 2016, art.46 del
D. L.VO 118/2011;

DECRETA
Art.1) il settore ragioneria & autorizzato ad impegnare la somma di € 15.000,00 sul
capitolo 054 spese per canone di acqua, a favore della ditta Sidra Spa;
Art.2) La spesa grava sul cap. 054 “spese per la fornitura idrica per varie sedi dell'Ente.
Esercizio Finanziario 2016 Gestione Competenze.
Art.3) | pagamenti per la fornitura ldrica deve essere predisposto tramite bonifico bancario
alla Sidra spa su c/c 1T47X0100516900000000052933.

Cataniali 0B APR 2016

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

ST attesta che la spesa di cui al presente atto trova copertura
Sfinanziaria sul capitolo di bilancio indicati in precedenza, dando atto che presenta la necessaria
disponibilita,

Spesa complessiva A5.000 02 cap. 5¢
_impegno provvisorio n f’ F __de! oL~ () ﬁ /

S PUITTUTTIU FE3 U
dell’Esercizio Finanziariofp,

/{ i
Gestjore (90 ) ge
) »
i Responsabile dell ’Ufﬁcll li" tgioneria
h Listruttore direttivo

ja Rapisarda i@ I%”la Rosaria Cosentino
oL o oA @Mg "

Ii Compila

Il Dirigente U. O. I
ig. Gaetano Lo Bianco

%M




